

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Hizb-ut Tahrir Emiri Şeyh Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta Tarafından Facebook Sayfası
Takipçilerinin Sorularına Verilen Cevaplar

Soru Cevap

Hizb-ut Tahrir'in Eğitim Müfredatı Var mıdır?

Durrat'uş Şam'a

Soru:

es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

Ben Hizbe mensup biri değilim, ama lütfen sizden bir ricam var. Benim okuyup da ilgimi çekecek eğitim sisteminiz ve müfredatınız var mı? Tüm sınıflar için şeri ve bilimsel ilimlere ait tamamlanmış bir müfredat var mıdır? Şam'ın kurtarılmış bölgelerinde ya da eğitim özgürlüğü olan herhangi bir yerde özellikle de ister bir hedef ve fikir taşıyın, isterse taşıyın özel okul açmak isteyen herkesin açabileceği ortamlarda, öğretebileceğimiz bir müfredatınız var mıdır? Ben bu neslin nasıl yetişeceğini bilmiyorum, Allah onları ve bizi korusun.

Müfredatı yazma yeteneğine sahip ve tüm İslami beldelerde çocuklarının başkaları tarafından eğitilmesinden endişe duyan herkese, kapsamlı bir müfredat hazırlama fikrini sunmayı düşündüm. Bu bağlamda da aklıma siz geldiniz. Eğer müfredatınız varsa zamanı niye boşa harcayayım? Sizden onu alıp uygulamaya koyulayım. İlk önce de yakınlarımdan ve sevdiklerimden başlayayım. Yanıt verseniz de vermeseniz de teşekkür ederim.

Cevap:

Aleykum'us Selam ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

Evet, bizim eğitim müfredatımız var. Ama öğretilmesi için okullar ve öğretmenler olması gerekiyor. Bu ise Şeriatın hükümleri temelinde otorite tarafından uygulanmasını ve öğrenci okul dönemlerini tamamladığında okul diploması olarak tanınmasını gerektiriyor. Tüm bunlar, İslam ile hükmedecek ve eğitim müfredatını kabul edecek bir devlete muhtaçtır. Bu otorite ise şuan yok. O zaman peki, nerede ve nasıl öğreteceksiniz? Sonuçta biz, Şeriatın hükümlerine göre eğitim müfredatını uygulayacak İslami Devleti, Râşidi Hilafeti kurmak için ciddi ciddi çalışıyoruz. İnşallah bu da yakındır. Sonuç olarak ilgin ve endişenden dolayı Allah seni berhudar eylesin.

Kardeşiniz Ata İbn Halil Ebu Raşta

Facebook sayfasının linki:

<https://www.facebook.com/photo.php?fbid=220629058105179>

H.20 Muharrem 1435
M.23 Kasım 2013